
Uchwała Nr XXXII/246/09 
 

Rady Gminy Działdowo 
 

z dnia 26 lutego 2009 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.           

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165,165a i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXX/229/08 Rady Gminy Działdowo z dnia                           

30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r. poprzez: 

a) zmniejszenie dochodów o 290.476,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zwiększenie wydatków o 322.022,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2009,wydatki w wysokości 10.483.035 zł, 

d) zmiany w załączniku Nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących              

z funduszy strukturalnych i funduszu Spójności, wydatki w wysokości 5.065.465 zł, 

e) zmiany w załączniku Nr 5 – Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej           

w 2009 r. – przychody i rozchody budżetu, 

f) zmiany w załączniku Nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r., 

g) zmiany w załączniku Nr 13 – Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska, 

h) zmiany w załączniku Nr 14 – Prognoza kwoty długu gminy na rok 2009 i lata następne, 

i) zmiany w załączniku nr 14 a – Prognozowana sytuacja finansowa gminy w latach spłaty długu. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

 - dochody                                                                   26.285.795,26 zł 
        z tego dochody bieżące                                        22.093.545,26 zł 
                     dochody majątkowe                                   4.192.250,00 zł 
 - wydatki                                                                      31.850.215,26 zł 
       z tego wydatki bieżące                                           20.514.927,26 zł     
                  wydatki majątkowe                                      11.335.288,00 zł 
 
3. Deficyt w wysokości 5.564.420 zł zostanie pokryty przychodami z: 

       1)   zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.648.295 zł; 

       2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,      

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.100.000 zł,  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

      2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

          
    Przewodniczący Rady Gminy  

                     Mirosław Zieliński  

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/246/09 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

 

 

Dochody 
W dziale „Administracja publiczna” zwiększenie dotacji o 351 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko               

- Mazurskiego Nr FB 4/2009z dnia 10 lutego 2009r z przeznaczeniem na zadania zlecone. 

W dziale „Dochody od osób prawnych, osób fizycznych …” przesuniecie środków miedzy rozdziałami                         

o 800.000 zł. 

W dziale „Różne rozliczenia” zmniejszenie subwencji oświatowej o 100.499 zł na podstawie pisma                              

nr ST3/4820/1/09. 

W dziale „ Oświata i wychowanie zwiększenie środków o 31.252 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko          

- Mazurskiego Nr FB 4/2009 z dnia 10 lutego 2009 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom 

kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników. 

W dziale „Pomoc Społeczna” zmiany planu na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego                     

Nr FB 4/2009z dnia 10 lutego 2009r.  w następujących rozdziałach: 

Ø 85212 § 2010 zmniejszenie o 52.452 zł, 

Ø 85213 § 2010 zmniejszenie o 945 zł, 

Ø 85214 § 2010 zmniejszenie o 4.762 zł, 

Ø 85214 § 2030 zmniejszenie o 31.251 zł, 

Ø 85219 § 2030 zwiększenie o 1.110 zł, 

Ø 85295 § 2030 zwiększenie o 717 zł, 

Ø 85295 § 2023 zmniejszenie o 133.997,74 zł.  

 

Wydatki 
W dziale „Transport i łączność” przesunięcia środków między paragrafami o 2.644.615 zł. 

Zaplanowanie zakupu równiarki na kwotę 500.000 zł. 

W dziale „Administracja publiczna” zwiększenie planu na paragrafie 4010 o 351 zł paragrafach na podstawie 

decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FB 4/2009z dnia 10 lutego 2009 r. z przeznaczeniem na zadania 

zlecone. 

W dziale „Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa” zwiększenie środków o 8.000 zł na zakup 

komputerów dla Straży Gminnej. 

W dziale „Oświata i wychowanie” zwiększenie o 4.000 zł na paragrafie 4210 w Szkole Podstawowej w Uzdowie 

oraz zwiększenie w rozdziale 80195 o 31.252 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego                 

Nr FB 4/2009 z dnia 10 lutego 2009 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów 

przygotowania zawodowego młodocianych pracowników. 

W dziale „Ochrona zdrowia” przesunięcia między paragrafami o 14.200 zł. 

W dziale „Pomoc społeczna” zmiany planu na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko - Mazurskiego                        

Nr FB 4/2009 z dnia 10 lutego 2009 r.  w następujących rozdziałach: 

Ø 85212 § 3110 zmniejszenie o 50.629 zł, 

Ø 85212 § 4040 zmniejszenie o 1.823 zł, 

Ø 85213 § 4130 zmniejszenie o 945 zł, 

Ø 85214 § 3110 zmniejszenie o 36.013 zł, 

 



Ø 85219 § 4010 zwiększenie o 942 zł, 

Ø 85219 § 4110 zwiększenie o 145 zł, 

Ø 85219 § 4120 zwiększenie o 23 zł,  

Ø 85295 § 3110 zwiększenie o 717 zł, 

Ø 85295 §4113 zmniejszenie o 473,76 zł.  

Ø 85295 § 4123 zmniejszenie o 77,05 zł, 

Ø 85295 § 4173 zmniejszenie o 3.305,54 zł, 

Ø 85295 § 4213 zmniejszenie o 3.448,94 zł, 

Ø 85295 § 4303 zmniejszenie o127.044,05 zł, 

Ø 85295 § 4743 zwiększenie o 351,60 zł. 

 

 

 


